
UCHWAŁA NR XXVI/168/2013
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XIX/131/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 23.657.803,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.205.067,97 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.452.735,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 22.454.510,97 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.437.874,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.016.636 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/168/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30.10.2013 r.

Plan dochodów budżetu Gminy    

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-10-13

Zlecone Porozumienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-10-13 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozumieniaZleconeWłasnePorozumieniaWłasne

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 21 514,0021 514,000,00 0,00 278 400,00278 400,00 0,00 0,00 299 914,00299 914,00
0,00 0,00 3 499 677,7140002 Dostarczanie wody 3 499 677,71 0,00 0,00 21 514,0021 514,000,00 0,00 3 521 191,713 521 191,71

400 0,00 0,00 21 514,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

21 514,000,00 0,00 3 653 181,713 653 181,71 0,00 0,00 3 674 695,713 674 695,71

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 5 650,005 650,00 0,00 0,00 15 650,0015 650,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 6 000,006 000,000,00 0,00 68 818,0068 818,00 0,00 0,00 74 818,0074 818,00

0,00 0,00 1 616 466,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 616 466,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,000,00 0,00 1 632 466,001 632 466,00

756 0,00 0,00 16 000,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 000,000,00 0,00 7 242 924,007 242 924,00 0,00 0,00 7 258 924,007 258 924,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 12 204,0012 204,000,00 0,00 62 588,0062 588,00 0,00 0,00 74 792,0074 792,00
0,00 0,00 62 588,0075814 Różne rozliczenia finansowe 62 588,00 0,00 0,00 12 204,0012 204,000,00 0,00 74 792,0074 792,00

758 0,00 0,00 12 204,00Różne rozliczenia 12 204,000,00 0,00 7 859 155,007 859 155,00 0,00 0,00 7 871 359,007 871 359,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 1 000,001 000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00
0,00 0,00 99 567,0080104 Przedszkola 99 567,00 0,00 0,00 1 000,001 000,000,00 0,00 100 567,00100 567,00

801 0,00 0,00 1 000,00Oświata i wychowanie 1 000,000,00 0,00 446 795,00446 795,00 0,00 0,00 447 795,00447 795,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

50 718,00Razem 0,00 0,00 50 718,0020 394 399,92 3 203 185,76 9 500,00 23 607 085,68 20 445 117,92 3 203 185,76 9 500,00 23 657 803,68

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/168/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30.10.2013 r.

Plan wydatków budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-10-13

Zlecone Porozumienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-10-13 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozumieniaZleconeWłasnePorozumieniaWłasne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 860,001 860,000,00 0,00 4 713,004 713,00 0,00 0,00 6 573,006 573,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 23 654,0023 654,000,00 0,00 328 863,00328 863,00 0,00 0,00 352 517,00352 517,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 -4 000,00-4 000,000,00 0,00 15 342,0015 342,00 0,00 0,00 11 342,0011 342,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 5 904,005 904,000,00 0,00 13 200,0013 200,00 0,00 0,00 19 104,0019 104,00

0,00 0,00 583 240,0040002 Dostarczanie wody 583 240,00 0,00 0,00 27 418,0027 418,000,00 0,00 610 658,00610 658,00

400 0,00 0,00 27 418,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

27 418,000,00 0,00 820 019,00820 019,00 0,00 0,00 847 437,00847 437,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 3 400,003 400,000,00 0,00 19 744,0019 744,00 0,00 0,00 23 144,0023 144,00
0,00 0,00 139 747,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 747,00 0,00 0,00 3 400,003 400,000,00 0,00 143 147,00143 147,00

700 0,00 0,00 3 400,00Gospodarka mieszkaniowa 3 400,000,00 0,00 139 747,00139 747,00 0,00 0,00 143 147,00143 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 750,00750,000,00 0,00 15 546,0015 546,00 0,00 0,00 16 296,0016 296,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 -750,00-750,000,00 0,00 29 752,0029 752,00 0,00 0,00 29 002,0029 002,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 900,00900,000,00 0,00 16 220,0016 220,00 0,00 0,00 17 120,0017 120,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 -800,00-800,000,00 0,00 2 572,002 572,00 0,00 0,00 1 772,001 772,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 800,00800,000,00 0,00 7 659,007 659,00 0,00 0,00 8 459,008 459,00

0,00 0,00 1 724 317,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 724 317,00 0,00 0,00 900,00900,000,00 0,00 1 725 217,001 725 217,00
750 0,00 0,00 900,00Administracja publiczna 900,0060 625,00 0,00 2 227 161,002 166 536,00 60 625,00 0,00 2 228 061,002 167 436,00

Strona: 1

0,00 0,00 163 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 163 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 163 000,00163 000,00

754 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,000,00 0,00 178 000,00178 000,00 0,00 0,00 178 000,00178 000,00

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:30-10-13

Zlecone Porozumienia OgółemWłasne

Stan na dzień:25-10-13 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemPorozumieniaZleconeWłasnePorozumieniaWłasne
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 0,00 1 000,001 000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 000,001 000,000,00 0,00 7 000,007 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,006 000,000,00 0,00 28 000,0028 000,00 0,00 0,00 34 000,0034 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -2 000,00-2 000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 -3 000,00-3 000,000,00 0,00 12 000,0012 000,00 0,00 0,00 9 000,009 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 -3 000,00-3 000,000,00 0,00 20 000,0020 000,00 0,00 0,00 17 000,0017 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 1 500,001 500,000,00 0,00 336 456,00336 456,00 0,00 0,00 337 956,00337 956,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 7 780,007 780,000,00 0,00 81 869,0081 869,00 0,00 0,00 89 649,0089 649,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 220,002 220,000,00 0,00 135 208,00135 208,00 0,00 0,00 137 428,00137 428,00

0,00 0,00 3 899 365,0080101 Szkoły podstawowe 3 899 365,00 0,00 0,00 11 500,0011 500,000,00 0,00 3 910 865,003 910 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 -1 450,00-1 450,000,00 0,00 50 752,0050 752,00 0,00 0,00 49 302,0049 302,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 120,002 120,000,00 0,00 54 588,0054 588,00 0,00 0,00 56 708,0056 708,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 200,00200,000,00 0,00 6 818,006 818,00 0,00 0,00 7 018,007 018,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 3 500,003 500,000,00 0,00 55 925,0055 925,00 0,00 0,00 59 425,0059 425,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -2 620,00-2 620,000,00 0,00 15 380,0015 380,00 0,00 0,00 12 760,0012 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 -1 455,00-1 455,000,00 0,00 2 858,002 858,00 0,00 0,00 1 403,001 403,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 -200,00-200,000,00 0,00 3 962,003 962,00 0,00 0,00 3 762,003 762,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

0,00 0,00 350,00350,000,00 0,00 1 830,001 830,00 0,00 0,00 2 180,002 180,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

0,00 0,00 555,00555,000,00 0,00 3 951,003 951,00 0,00 0,00 4 506,004 506,00

0,00 0,00 2 875 980,0080104 Przedszkola 2 875 980,00 0,00 0,00 1 000,001 000,000,00 0,00 2 876 980,002 876 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 3 000,003 000,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 -3 081,00-3 081,000,00 0,00 3 081,003 081,00 0,00 0,00 0,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 81,0081,000,00 0,00 5 389,005 389,00 0,00 0,00 5 470,005 470,00

0,00 0,00 595 021,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne 595 021,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 595 021,00595 021,00

801 0,00 0,00 12 500,00Oświata i wychowanie 12 500,000,00 0,00 10 593 630,0010 593 630,00 0,00 0,00 10 606 130,0010 606 130,00

Strona: 2Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 500,001 500,000,00 0,00 68 683,0068 683,00 0,00 0,00 70 183,0070 183,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 -1 500,00-1 500,000,00 0,00 1 500,001 500,00 0,00 0,00 0,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 4 000,004 000,000,00 0,00 76 732,0076 732,00 0,00 0,00 80 732,0080 732,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 500,002 500,000,00 0,00 14 071,0014 071,00 0,00 0,00 16 571,0016 571,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 -1,00-1,000,00 0,00 110 735,00110 735,00 0,00 0,00 110 734,00110 734,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1,001,000,00 0,00 31 253,0031 253,00 0,00 0,00 31 254,0031 254,00

900 0,00 0,00 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,000,00 0,00 1 008 307,001 008 307,00 0,00 0,00 1 008 307,001 008 307,00
0,00 0,00 68 683,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 68 683,00 0,00 0,00 1 500,001 500,000,00 0,00 70 183,0070 183,00

0,00 0,00 199 678,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 199 678,00 0,00 0,00 -1 500,00-1 500,000,00 0,00 198 178,00198 178,00

921 0,00 0,00 6 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,000,00 0,00 1 018 311,001 018 311,00 0,00 0,00 1 024 811,001 024 811,00
0,00 0,00 877 311,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 311,00 0,00 0,00 6 500,006 500,000,00 0,00 883 811,00883 811,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

50 718,00Razem 0,00 0,00 50 718,0019 191 107,21 3 203 185,76 9 500,00 22 403 792,97 19 241 825,21 3 203 185,76 9 500,00 22 454 510,97

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVI/168/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30.10.2013 r,

Wykaz wydatków majątkowych w 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

19 104,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

13 200,00Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Augustowo
5 904,00Rozbudowa siewci wodociągowej w miejscowości Wielichowo-Wieś

19 104,0040002 Dostarczanie wody

202 756,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

202 756,00Budowa sieci gazowej z miejscowości Rakoniewice do miejscowości Dębsko

202 756,0040004 Dostarczanie paliw gazowych

400 221 860,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

100 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

100 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

307 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

16 000,00Przebudowa drogi dz. nr 239 w m. Wielichowo na odc. ca 230 m od ul. Lipowej do ul.
Kościelnej

88 500,00Przebudowa nawierzchni odc. ul. Jesionowej w Wielichowie
85 000,00Przebudowa nawierzchni odc. ul. Szkolnej w Łubnicy
6 500,00Przebudowa nawierzchni ul. Składowej w Wielichowie

70 000,00Przebudowa nawierzchni ul. Wierzbowej w Wielichowie
41 000,00Przebudowa ul. Ogrodowej w m. Wielichowo na odc. ca 465 m od ul. Podgórnej do ul.

Parkowej
19 001,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
2 001,00Nabycie działki w Dębsku na powiększenie ul. Polnej 
6 000,00Zakup nieruchomości na powiększenie zjazdu z ul. Łąkowej w Wielichowie 

11 000,00Zakup wiat przystankowych

326 001,0060016 Drogi publiczne gminne

600 426 001,00Transport i łączność

12 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

8 000,00Zakup komputerów
4 000,00Zakup pieca c.o. - węglowego

12 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 12 000,00Administracja publiczna

15 000,006170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Strona: 1

40 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 55 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
40 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
40 000,00Zakup samochodu pożarniczego - OSP Wielichowo

1 769 080,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

1 769 080,00Budowa przedszkola w Wielichowie 

1 769 080,0080104 Przedszkola
801 1 769 080,00Oświata i wychowanie

28 000,006220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

28 000,0085111 Szpitale ogólne
851 28 000,00Ochrona zdrowia

20 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

20 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

65 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

65 000,00Budowa oświetlenia drogowego ul. Rakoniewicka w Wielichowie

65 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 85 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

110 734,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

110 734,00Modernizacja świetlicy wiejskiej w Prochach
125 012,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
125 012,00Modernizacja świetlicy wiejskiej w Prochach
31 254,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
31 254,00Modernizacja świetlicy wiejskiej w Prochach

267 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
921 267 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

113 814,006220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

113 814,0092601 Obiekty sportowe

7 271,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

7 271,00Utworzenie placu zabaw w miejscowości Wielichowo
25 000,006068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
25 000,00Utworzenie placu zabaw w miejscowości Wielichowo
6 610,006069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadania
6 610,00Utworzenie placu zabaw w miejscowości Wielichowo

38 881,0092695 Pozostała działalność

926 152 695,00Kultura fizyczna

Strona: 2Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Strona: 3

Razem 3 016 636,00

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 8



podmiotowej celowej

1 2 3 4 6

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014

Pomoc finansowa  na remont chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3593P Wielichowo-Kamieniec na odcinku ul. 

Podgórnej o długości 0,2 km 25 000

600 60014

Pomoc finansowa  na przebudowę drogi  powiatowej  Nr  

3572P Goździn-Wielichowo  na odcinku Gradowice-

Wielichowo, tj na długości 3,7 km poprzez podwójne 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni emulsją i grysami 100 000

Powiat Wolsztyński 

801 80105

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

prowadzenie oddziału przedszkolnego z zakresu wczesnej 

rewalidacji i rehabilitacji 5 000

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Grodzisku Wielkopolskim

851 85111
Dotacja celowa  na zakup ambulansu drogowego typu C z 

przeznaczeniem na karetkę systemową "S" 28 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

921 92109 na prowadzenie działalności kulturalnej 384 800

921 92116 na prowadzenie Biblioteki 139 000

926 92601

Dotacja celowa na przebudowę budynku socjalnego oraz 

budowę zbiornika bezodpływowego na ścieki na boisku 

sportowym w Wielichowie 113 814

Razem 523 800 271 814

Nazwa zadania

754 75412
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożatrnej w Dębsku na zakup 10 

hełmów 1 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

801 80101 Szkoły Podstawowej 337 956

801 80103 Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej
37 819

900 90008
Organizację konkursu promującego ekologię i ochrony 

zwierząt 1 000

900 90001 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy przydomowych 20 000

Razem 375 775 22 000

899 575 293 814

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/168/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30.10.2013 r.

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje
1 193 389

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział § Wydatki

600 72 949

60016 72 949

4210 37 693

3 059

2 464

1 654

3 758

1 335

2 854

3 347

904

2 792

3 799

2 279

2 464

2 582

3 550

852

4270 27 994

2 021

809

0

2 223

1 516

1 516

2 021

2 021

1 011

2 021

1 516

3 032

2 526

2 729

1 516

1 516

4300 7 262

430

537

0

537

430

537

0

430

537

430

537

1 820

1 037

900 3 750

90004 3 750

4210 3 750

1 200

300

250

700

1 000

200

100

921 158 828

92109 158 828

4210 98 891

1 941

25 346

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVI/168/2013 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30.10.2013 r.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Augustowo

Celinki

Dębsko

Gradowice

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Celinki

Prochy

Pruszkowo

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wielichowo wieś

Dębsko

Gradowice

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Prochy

Wilkowo Polskie

Zielęcin

Ziemin

Zakup usług remontowych
Augustowo

Pruszkowo

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wielichowo miasto

Wielichowo wieś

Celinki

Dębsko

Gradowice

Piotrowo Wielkie

Prochy

Wilkowo Polskie

Zielęcin

Ziemin

Zakup usług pozostałych
Augustowo

Pruszkowo

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wielichowo wieś

Wilkowo Polskie

Zielęcin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Dębsko

Prochy

Pruszkowo

Śniaty

Trzcinica

Wilkowo Polskie

Ziemin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Dębsko

Łubnica

Wydatki jednostek pomocniczych 

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 10



Dział Rozdział § WydatkiTreść

804

3 561

1 950

10 673

12 154

41 746

716

4270 58 187

13 355

5 167

477

1 443

3 821

12 780

7 825

12 808

511

4300 1 750

1 500

250

Razem 235 527

Piotrowo Wielkie

Wilkowo Polskie

Piotrowo Wielkie

Prochy

Śniaty

Reńsko

Śniaty

Trzcinica

Wilkowo Polskie

Ziemin

Zakup usług remontowych

Trzcinica

Wilkowo Polskie

Ziemin

Zakup usług pozostałych

Dębsko

Łubnica

Piotrowo Wielkie

Prochy

Reńsko

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 11



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIX/131/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2013. W związku pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące
zmiany:

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 50.718 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
21.514 zł - wpływy z tytułu hurtowej sprzedaży wody Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Wielichowie spółce z o. o. ze stacji uzdatniania wody Wielichowo-Wieś,

- Zwiększa się dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 16.000 zł, w tym:
podatek od spadków i darowizn – 10.000 zł, podatek od czynności cywilnoprawnych – 6.000 zł,

- Zwiększa się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 12.204 zł - odsetki od środków na rachunkach
bankowych,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.000 zł - wpłata darowizny na Przedszkole
w Wielichowie

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 50.718 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 27.418
zł, w tym na: wydatki związane z eksploatacją i utrzymaniem stacji uzdatniania wody Wielichowo-Wieś –
21.514 zł, oraz na realizację zadania „Rozbudowa sieci wodociągowej z miejscowości Wielichowo-Wieś
(wzdłuż drogi do miejscowości Trzcinica) – 5.904 zł – aktualizacja map dla celów projektowych. Ponadto
dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 4.000 zł w zakresie dostarczania wody,

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3.400 zł,- remont pieca gazowego
w budynku Ośrodka Zdrowia w Wielichowie,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 900 zł, - remont pieca gazowego w budynku
Urzędu. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami 1.550 zł (Urząd),

- W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 8.000 zł w tym na dotację dla OSP w Dębsku w wysokości 1.000 zł na zakup 10 hełmów,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.500 zł, w tym: na monitoring placu zabaw
przy Szkole Podstawowej w Wielichowie – 10.000 zł, na Przedszkole w Wielichowie 1.000 zł oraz dotację
dla niepublicznej szkoły w Gradowicach na szkołę podstawową – 1.500 zł na ucznia z orzeczeniem o
niepełnosprawności ruchowej za okres od października do grudnia 2013 r. Ponadto dokonuje się przeniesień
między paragrafami w przedszkolach kwoty 5.725 zł oraz w stołówce przedszkolnej 3.081 zł,

- W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień między
rozdziałami i paragrafami kwoty 1.500 zł (z zieleni na oczyszczanie gminy),

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.500 zł w tym wymiana
stolarki okiennej w Sali Wiejskiej w Wilkowie Polskim – 4.000 zł oraz przeglądy okresowe sieci gazowych
i kominiarskich w świetlicach – 2.500 zł. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 1 zł
w zakresie zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Prochach”,

3) W wykazie wydatków majątkowych w 2013 r. skorygowano o zmiany wprowadzone w planowanych
wydatkach budżetowych. Ponadto dokonano przeniesień kwoty 3.000 zł między zadaniami drogowymi.

4) W załączniku  „Dotacje  udzielone w 2013 roku z budżetu Gminy  podmiotom  należących
i nie należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach.

5) Wydatki jednostek pomocniczych – skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach 

Id: DE52638C-0A1C-4897-B48B-8E6B18875523. Uchwalony Strona 1


	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



